PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
                                                          РЕШЕНИЕ
	  24 апреля 2020 г.
	          ст-ца  Курская
	                            № 221

О внесении изменений  в решение  совета Курского муниципального района Ставропольского края  от 26 марта 2020 г. № 207 «О проекте решения совета Курского муниципального района Ставропольского края «Об исполнении  бюджета Курского муниципального района Ставропольского края за 2019 год»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Курского муниципального района Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Курском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденным решением совета Курского муниципального района от 03.07.2014 г. № 122,

совет Курского муниципального района Ставропольского края

 РЕШИЛ:

1. Внести    решение  совета Курского муниципального района Ставропольского края  от 26 марта 2020 г. № 207 «О проекте решения совета Курского муниципального района Ставропольского края «Об исполнении  бюджета Курского муниципального района Ставропольского края за 2019 год» следующие изменения:
1.1.  В части 2 слова  «23 апреля 2020 года в 10-00 часов в зале заседаний администрации  Курского муниципального района по адресу: ст-ца Курская, пер. Школьный, 12.» заменить словами «29 мая 2020 года  года в 10-00 часов в зале  межпоселенческого районного дома культуры по адресу: ст-ца Курская, пер. Школьный, 12.»;
1.2. В части 4 слова  «22 апреля»  заменить словами «28 мая»;

1.3. В части 5 слова  «30 апреля»  заменить словами «03 июня».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

	Председатель совета Курского

муниципального района

Ставропольского края

                           Ю.М.Бондарев
	Глава Курского

муниципального района

Ставропольского края

                                С.И.Калашников